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مهمترین عناوین رسانه های جمهوری آذربایجان در 13 خرداد 90

گ/سرویس جمهوری آذربایجان
(Space)اسپیس

ـ در ماه می 80 بار مقررات آتش بس از سوی نیروهای مسلح ارمنستان نقض شده است.

تلویزیون اجتماعی :

ـ سفیر ترکیه در جمهوری آذربایجان: ترکیه در انتظار نتایج جدی از دیدار روسای جمهور آذربایجان و ارمنستان در شهر کازان روسیه است.

ـ مبارز احمداوغلو رییس مرکز نوآوری و فنی سیاسی : بیانیه مشترک روسای جمهور آمریکا، روسیه و فرانسه در دویل مطابق با منافع جمهوری آذربایجان است و در آن بر لزوم قبول اصول اساسی حل

مناقشه قره باغ تاکید شده است.

روزنامه اوچ نقطه

ـ قنیره پاشایوا نماینده مجلس ملی آذربایجان و عضو کمیته برابری گندر مجمع پارلمانی شورای اروپا که برای شرکت در کنفرانس بین المللی رهبران زن در شهر هیفای اسراییل به این کشور سفر کرده

است، در جریان این سفر از 3 دانشگاه عمده اسراییل بازدید کرده و با شهردار حیفا ملاقات نموده است

ـ اسراییل به ایران حمله نخواهد کرد؛ مئیر داگان رییس سابق اداره اطلاعات اسراییل موساد: این ممکن است به جنگ جهانی تبدیل شود» (منبع: شبکه تلویزیونی سی ان ان)

روزنامه هفته ایچی

ـ طرح اتهامات شدید از سوی یک مقام آذربایجانی علیه میانجیگران بین المللی؛ علی حسن اف مدیر شعبه اجتماعی و سیاسی نهاد ریاست جمهوری آذربایجان در مصاحبه با روزنامه نیو یورک تایمز:

آمریکا، روسیه و فرانسه معد های خود را اجرا نمی کنند.

ـ 8 نماینده کنگره آمریکا بیانیه ای در دفاع از آذربایجان منتشر کردند: قره باغ کوهستانی غصب شده است.

ـ آذربایجان در مراسم امضای توافقنامه حمایت از طرح نابوکو در ترکیه شرکت نخواهد کرد.

روزنامه باکو خبر

ـ اتهام جدیدی علیه یکی از اسلام گرایان (روح الله آخوندزاده) در رابطه با اظهارات وی در برنامه شبکه تلویزیونی سحر ایران، مطرح شد.

ـ جناح مخالف در ارمنستان ادعا می کند که مناقشه قره باغ ظرف چند ماه آینده حل و فصل خواهد شد.

ـ مسئله تعویض فرانسه با نماینده اتحادیه اروپا در گروه مینسک رسما مذاکره شده است.

روزنامه روسی زبان زرکالو

ـ زرتشت علی زاده: آذربایجان برای تامین امنیت خود نیازی به عضویت در ناتو و یا پیمان امنیت دستجمعی ندارد.

ـ نماینده ناتو به آذربایجان می آید: آیا امکان تعمیق مناسبات با پیمان آتلانتیک شمالی برای آذربایجان باقی مانده است؟
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